CONG TY CO PHAN CAYENE

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CAYENE
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: CAYENE JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109927515
3. Ngay thanh lap: 09/03/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
L6 03 NO10B Khu d6 thi mo1 Sai Déng, Phuong Viét Hung, Quan Long Bién, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam
Dbién thoai: +84 91 4046188 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn vai, hang may mac, giay dép 4641
2. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao dau
Chi tiét: 7
- Xuat khau, nhap khau hang hoa
3. |Hoatdong ho trg dich vu tai chinh chua duoc phan vao dau 6619(Chinh)
Chi tiét: o
- Hoat dong tu van dau tu;
(Trwr tu van tai chinh, k€ toan, phap luat)
4.  |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dat thudc chi s hiru, 6810
chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
5 |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: o )
- Dich vy tu van bat dong san (Tru tu van phap luat)
- Dich vu mdi gidi bat dong san
- Dich vu quan ly bat dong san
6.  |[Hoat dong tu van quan 1y 7020
Chi tiét: ’ 7
- Tu van va gitp do kinh doanh hoéc dich vu l1ap ké hoach, t6
chirc, hoat dong hi¢u qua, thong tin quan ly...
(Trwr tu van tai chinh, k€ toan, phap luat)
7.  |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phén vao dau
Chi tiét: o
- Hoat dong mdi gidi thuong mai, sap xeép c6 muyc dich va ban
¢ mirc nho va trung binh, bao gébm ca thyc hanh chuyén mon,
khong ké méi gioi bat dong san;
- Hoat dong mdi gidi ban quyén (sap x€p cho vigc mua va ban
ban quyén);
8. |Ban lé hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4771
ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 101.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwge quyén chao ban: 10.100.000
8. Co dong sang lap:
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TRINH TUAN
DUNG

Hoa Sira 09-19
Vinhomes
Riverside,
Phuong Phuc Loi,
Quan Long Bién,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.100.0
00

11.000.000.000

10,890

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.100.0
00

11.000.000.000

10,890

0010666185
42

VUONG THI
QUYNH LAN

Hoa Sira 09-18
Vinhomes
Riverside,
Phuong Phuc Loi,
Quén Long Bién,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

500.000

5.000.000.000

4,950

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

4,950

0171510000
09
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3 |[PANG THI Hoa Sita 09-19  |C6 phan| 8.500.0| 85.000.000.000/84,160/0011680028

TUYET Vinhomes pho 00 81
Riverside, théng
Phuong Phuc Loi,|CH phan 0 0 0,000

Quén Long Bién, |yu dai
Thanh phé Ha  |pidu
Noi, Viét Nam quyét

C6 phan 0 0 0,000
uu dai

cd tirc

C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai

Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu

dai khac

Tong s6| 8.500.0 85.000.000.000(84,160

00

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: DANG THI TUYET Gioi tinh: N
Chtrc danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngdy: 30/01/1968 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ciia c4 nhan: 001168002881

Ngay cap:  17/05/2021 Noi cap: Cuc canh sat qudn Iy hanh chinh vé trdt t xd
hoi

Dia chi thuong tra: Hoa Sita 09-19 Vinhomes Riverside, Phuong Phic Loi, Qudn Long

Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Hoa Sita 09-19 Vinhomes Riverside, Phuong Phiic Loi, Qudn Long

Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Pang ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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